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RENDICONTO FINANZIARIO DI CASSA 2014

FONDO DI CASSA AL 01/01/2014
TITOLO I - ENTRATE CONTRIBUTIVE

CATEGORIA I - Contributi Associativi
TOTALE TITOLO I

TITOLO II - ENTRATE DIVERSE
CATEGORIA 1II - Entrate per la prestazione di servizi
CATEGORIA 1III - Redditi e proventi patrimoniali
CATEGORIA 1V - Poste correttive e compensative di spese correnti
CATEGORIA V - Entrate non classificabili in altre voci
TOTALE TITOLO II
TITOLO III - ENTRATE PER ALIENAZIONI DI BENI PATRIMONIALI
CATEGORIA VI - Alienazione beni mobili
CATEGORIA VII - Alienazione beni immobili
TOTALE TITOLO III
TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI MUTUI
CATEGORIA VIII - Assunzione mutui
TOTALE TITOLO IV
TITOLO V - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
CATEGORIA IX - Entrate aventi natura di partite di giro
TOTALE TITOLO V
TITOLO VI - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
CATEGORIA X - Polizza accantonamento indennita di anzianita

TOTALE TITOLO VI

TOTALE GENERALE ENTRATE

PREVISIONI
1.723.299

566.006
566.006

2.831

22.000

16.500

500
41.831

121.301

121.301

40.294

40.294

2.492.731

RISCOSSIONI
1.723.299

506.829
506.829

2.149

19.377

14.930

120
36.576

119.295

119.295

2.385.999

DIFF rispetto alle
PREVISIONI

59.176
59.176

682
2.623
1.570

380
5.255

2.006

2.006

40.294

40.294

106.732



TITOLO I - SPESE CORRENTI
CATEGORIA I - Spese per gli organi istituzionali

CATEGORIA 1II - Spese di rappresentanza
CATEGORIA 1II - Spese per il funzionamento di organi e commissioni
CATEGORIA 1V - Promozione di iniziative intese a facilitare il progresso culturale degli iscritti
CATEGORIA V - Spese pubblicazioni, acquisto libri, riviste, e altre pubblicazioni
CATEGORIA VI - Spese per il personale
CATEGORIA VII - Spese per gli accertamenti sanitari
CATEGORIA VIII - Oneri e compensi per speciali incarichi
CATEGORIA IX - Spese per la sede
CATEGORIA X - Spese funzionamento, acquisto beni consumo, servizi, manutenzioni, noleggio materiali
CATEGORIA XI -Spese postali, telefoniche, telegrafiche e internet
CATEGORIA XII - Oneri tributari
CATEGORIA XIII - Spese ed oneri diversi
CATEGORIA XIV - Poste correttive e compensative entrate correnti
CATEGORIA XV - Spese non classificabili in altre voci
CATEGORIA XVI - Fondo di riserva per stanziamenti insufficienti
TOTALE TITOLO I
TITOLO II -SPESE IN CONTO CAPITALE
CATEGORIA XVII - Spese beni patrimoniali
CATEGORIA XVIII - Spese per immobilizzazioni tecniche
CATEGORIA XIX - Trattamento di fine rapporto

TOTALE TITOLO II

TITOLO III -ESTINZIONE DI MUTUI
CATEGORIA XX - Quote mutui
TOTALE TITOLO III
TITOLO IV - USCITE PER PARTITE DI GIRO
CATEGORIA XXI - Spese aventi natura di partite di giro

TOTALE TITOLO IV

TOTALE GENERALE USCITE

PREVISIONI

49.500

16.000

92.000

38.000

184.512

1.000

38.000

37.819

36.500

17.000

4.061

42.768

20.345

3.563

4.262

585.330

1.020.518

40.000

122570

1.183.088

603.012

603.012

121.301

121.301

2.492.731

PAGAMENTI

40.030

12.370

58.877

25.410

159.972

22.447

29.337

27.170

12.681

4.061

40.663

15.250

448.266

378

378

34.043

34.043

119.295

119.295

601.983

DIFF rispetto alle
PREVISIONI

9.470

3.630

33.123

12.590

24.540

1.000

15.553

8.482

9.330

4.319

2.105

5.095

3.563

4.262

137.064

1.020.518

39.622

122570

1.182.710

568.968

568.968

2.006

2.006

1.890.748



